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Kıymetli okurlarımız,  

Uluslararası hakemli bir dergi olan Antakiyat Dergisi, 2022 yılının Haziran 

ayında yayınlanan 5. Cilt 1. sayısıyla siz okurlarıyla buluşmanın heyecanını ve 

gururunu yaşamaktadır. Bu sayımızda sosyal bilimlere ve ilahiyat alan 

araştırmalarına katkı sağlayacağına inandığımız 6 araştırma makalesi, 1 makale 

çevirisi ile birlikte 3 kitap kritiği olmak üzere toplam 10 akademik çalışmayla 

karşınızdayız. Bilimsellik ve kaliteli yayın ilkesinden taviz vermeden hedefleri 

doğrultusunda ilerleyen dergimiz, ULAKBİM TR Dizin başvurusu yapmış olup halen 

inceleme süreci devam etmektedir. Ayrıca birçok uluslararası indekslere başvuru 

işlemi tamamlanmış olup, bir kısmı tarafından taranmaya başlamış, diğer bir kısmı 

tarafından da izleme sürecimiz devam etmektedir. 

Bu sayıdaki ilk makale Nihayet Kübra KİRAZ ve Yakup COŞTU’ya ait “Hakkı 

Baha ve ‘Genç Müslüman’ Dergisi” adlı çalışmadır. İkinci makale Murat ORAL 

tarafından kaleme alınan “Selefin ve Halefin Tevil Yaklaşımları ve Bunun Tefsire 

Yansımaları” adlı çalışmadır. Diğer bir çalışma Hatice KORKMAZ “Modern Dönemde 

Geleneksel Kültür Kodlarının/Ataerkil Yapının Aile Hayatına Yansıması” adlı 

makaledir. Dördüncü makale Fatih ÇINAR’ın yazdığı “Amasya Beyazıt Yazma Eser 

Kütüphanesi’nde Bulunan Yazma Tasavvufî Eserler” adlı inceleme çalışmasıdır. 

Muhammed İkbal İLHAN ve Sebahattin ERDOĞAN’a ait olan “Kurtubî’nin el-Câmiʿ li-

Ahkâmi’l-Kurʾân İsimli Tefsirinde Ahkâm Ayetlerinin Yorumunda Kıraat 

Farklılıklarının Rolü” adlı çalışmasıdır. Altıncı ve son araştırma makalesi ise 

Muhammed Ali MUHAMMEDİ’ye ait ve Arapça olarak kaleme alınmış ة سأل خروج م  ال

ياس عن ق ي ال ثال ف ية الأم عرب ير وعدم ال ي غ ت يها ال  The Issue of Contrary to the/ف

Grammatical Structure of Arabic Proverbs and the Principle of their Immutability 

adlı çalışmadır. Ayrıca dergimizin bu sayısında İbrahim SİZGEN’in çevirisini yaptığı 

“İslâm Hukukunun Tecdidinde İçtihat ve Rolü” adlı çalışma da mevcuttur. Son olarak 

dergimizde Muhammed Ali MUHAMMEDİ’nin “Kur'an Dili Arapça”, Nurten 

BAYANA’nın “Babam Cemil Meriç” ve Zeynep ORHAN’ın “Anmak, Anlamak ve Aşmak 

Bağlamında Aliya İzzetbegoviç” adlı kitaplara dair yaptıkları kritikler yer almaktadır. 

Dergimizi tercih ederek çalışmalarını gönderen kıymetli yazarlarımıza, 

fedakârlık yaparak hakemlik talebimize müspet cevap veren muhterem hocalarımıza 

ve özveriyle, titizlikle emek harcayan dergi ekibimize teşekkür ediyoruz. Dergi 

ekibimizin üstün gayretlerinin Antakiyat Dergisini kısa süre içerisinde yüksek 

düzeylere taşıyacağına inanıyor ve bu inançla büyük hedeflerin peşinden 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
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Son olarak, Aralık 2022 sayımız için makale kabul tarihlerinin 15 Temmuz-15 

Ekim 2022 olduğunu ve bu sayımızda değerli katkılarınızı beklediğimizi hatırlatmak 

isterim. 
 

Editör Kurulu Adına  

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf OKŞAR 

(Baş Editör)
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